Utilidade Ptblica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67 HZo3

Utilidade Piblica Estadual /
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compée a
prestacdo de contas Agosto/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 5.344,72 (Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e

setenta e dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;
Relatério de Execugdo Financeira (parte | e I);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;

1
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e cdpias;
6. Relatdrio de Atendidos do referido mes;

7. Relatério Atividades do referido mes;

8. Certiddes Negativas de Débitos.

9

Relacdo dos profissionais vinculados ao servico;

=,

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com a phcagao ﬁnant:earn'a-'i

11. GFIP. lo ) ).

[sis -
SECAODE CON NIOS E PARCERIAL
ig / "f 19 4 20 HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

rncontro,_ Lt ia Presidente



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 - 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Setembro/2020, no valor de RS 5.344,72
(Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

R
HELENAPERETRA DA STLVA BONAN

Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCFIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

GRGAQ PUBLICO: PHEFEITLIRA MUNMUCIPAL DE SOROCARA ~ SECRETARIA DE CIDANAN|A DE SOROCARA - SECID
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CivIL CASA TRANSITCIRIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866,107/0001-55
ENDERECD E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18 045-000 - SOROCASA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BOMAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77
ORBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSTAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICID 2020 CONPETENCIA: SETEMERD
ORIGEM DOS RECURSDS (1): FEDERAL
i DOCUMENTO | NOMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Terma de Colaburagdo Complemantar fFomente
B i 201721631 i 214070,2017 01705 2000t 3 30y 8 RS 5.344,72
DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS] DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALOHES REPASSADOS [RS)
04/08/2020 RS 5.344,72 04/09/2020 5340720
(A} SALD0 DO MES ANTERIDA RS 7.357.00 /
(B) REFASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.324.72
(C) RECEITAS COM APLICAG OES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS oo v
(D} OUTRAS RECE|TAS DECORRENTES DA ExeCUCED DO AIUSTE (2) RS -
(£} TGTAL DE RECURSOS PORLICOS (A + B+ C+ D) RS 12.596,73
{F] RECURSOS BRCPRIOS DA ENTIDATIE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) RS 1269573
{1} Forte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser alabarado um ans«n para cada fonte de rarirsa,
{2} Recaitas com ectacionamanto, alugudis, entra outras.
Ols) signatariols), na qualidade de representaniefs) da ciganizagio:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vemindicar, pa forma ahaine detalhada, as despesas incarridas & pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bern como a5 desperas 3 pagar no execicio seguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursas humanos [5) SETEMERQ 2020 R3 7.307.08
Rerurict humanas (B) SETEMERD 020 R -
Medicamentos SETEMBRD 2020 R! -
Géneros alimentivios SETEMBHRD 3030 RS -
Outros rateriais de consumo SETEMRBHD 2020 RS -
Outros sarvigos de terceiros SETEMBAC 2020 RS =
Locagio de imdveis SETEMBAD 020 RS P
LocsgSes diversas SETEMERD 2020 RS "
Utilidades pibhcas {7) SETEMBRD 2020 R =
Coambustivel SETEMERD 2020 R 5
Bens & materiais permansnies SETEMERD 2020 R -
Obras SETEMBRD 2020 RS =
Butras desperas SETEMBRD 010 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.307,09
(5) Saisiios, encaiges & beneficios. (6) Autdnomos 2 pessaa Juridica, {7) Energla elétrica, 3gua e esgote, gée, telefane e intermet,
Qutras daspasas apenas mediante autorizagio prévia,
- - DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCILIO
(G) TOTAL DE RECURSTS DISPONIVEL NO ExerCiC® o RS 1253673
{1] DESPESAT PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 7307087
() RECURSD PURLICO NAD APLICADO [E— {1 —F)) =2 = RS 5.393,54
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 GRGAD PUBLICO
(M) VALOR ALITORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS s2m364

PMS /SIAS
SEl;ﬁO DE CONVENIOS E PARCERIAS
g 7 40 /0
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AOQ TERCEIRD SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL Lo RESUMIDAMENTE VALER R3]
14/08/2020 14/08/2010 HOLERITE ADIANTAMENTO |PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Recursos humanos (5) i e 537,00
14/08/3020 14/08/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERID CAMPOS ROSA Recursos humanos (5) L5 4 5E000
14/08/2030 14/08/3020 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanas (5) s s 537,00
14/08/ 200 14/08/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos hurmanos (5] RS 2 580,00
28,08/ 2020 28/08/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |PALILO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Recursos humanas (5) 1S A 73500
28/08/2020 28/08/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursas humanos [5) RS » 970,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recurses humanas (5) RS o 711,00
28/08/2020 28/08/3020 HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) i o 110000 /
04/09/2620 GFS5 - 07-2020 CANA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursos humanos (5) RS 451,34 /’
04/09/2020 GRF - 07-200 CAXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos (5) RS 50017
28/08/2020 2870872020 Nota Fiscal 53314 Credialimentaco Recursos humanos (5) RS 55558 P
TOTAL| RS 7.307,09

\LOCAL e DATA:

Declaramos, na qualidada de responsdveis pela enlidade supra epigrafada, sab as penas da Lei, que a despesa relacionada, =
recursos recebidos para os fins indicados, conforme pr ograma de trabalho aprovado, proposto ao Orglo Cancessar,

DIRIGENTE: -

[name, cargo e assinatura)

[T —
(nome, cargo e assinalura)

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

*aminada pelo Conseltho Fiscal, comprova a evata apliracdo das

_ DELTA tomnban DADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERLEIRO SETOR LTDA - ME
/' C 2_'-_!-‘_0'4.5?04,10-1_ - CNPJ; 1&??5.6?4{0(“.41_-08
[
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CAILX.

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEY
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ "
Conta origem: 4584 / 003 / 00001013-4
Conta destino: 4211/ 013 / 00008270-8
Nome destinatirio: PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES/
Valor: R$ 537,00
Identificagdo da operagio: PAULO
Data de débito: 14/08/2020 T
Data/hora da operacio: 14/08/2020 15:27:48
Codigo da operacdo: 97112382
Chave de seguranca: J83SQ2ZIELAPUSC4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0860 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 0104

hff‘nc';f‘iﬂfﬂ?ﬁ.ﬂfb\nv\];:qqn Al e L ICYTYTN . -
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros ]

Conta origem: 4584 / 003 / 00001013-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 566 / 1035853-4

Tipo de pessoa: FiSICA om Recurss

Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA T:aEgDOECRA'S f SEC‘E‘ )

CPF/CNPI: 451.421.198-27 1 TermO de Coiaboragéo I

Valor: . R$ 580,00 Y .

Valor da tarifa: FE 'm’ Q/L) ['¥ / [Z_E\ é‘ﬁ 5
- _'_///" R$ D 8 CJ‘! @O

Finalidade: 107~ Crédito em Conta .

Ldentificagdio da operacio: MATHEUS

Histérico:
Data de débito: 14/08/2020
Data / Hora da operacdo: 14/08/2020 15:33:12
' Cédigo da operagio: 00112558
Chave de seguranca: GYFQYRGHU3HEMOCA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINC E DE 60 MINUTOS.
Operacéo realizada com sucesso confoime as informacdes fornecidas peio cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 6300 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httne:/fintermethanlinm ~nicva mave Lo /GTFH e
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CAILX

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta origem: 4384 / 003 / 00001013-4

Conta destino: 2025/ 013 / 00042074-7

Nome destinatario: MICHEL MENCK DE OLIVEIRA —
Valor: RS 537,00 /

erantificagﬁo da operacio: MICHEL

Data de débito: 14/08/2020 /

Data/hora da operacao: 14/08/2020 15:26:02

Codigo da operagio: 97105152

Chave de seguranca: JSY4CQVZ2QXYousw

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO., A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hﬁnQ'){x‘!‘iﬂfF{mPfhn Pl falen caes Lo IOTE R e
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CAILXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta origem: 4584 / 003 / 00001013-4
Conta destino: 0576 /013 / 00017025-3
Nome destinatario: JENIFER DOS SANTOS MARTINS -~
valor: R$ 580,00

leentifica;a‘na da operacao: JENIFER

Data de débito: 14/08/2020

Data/hora da operacido: 14/08/2020 15:29:20

Codigo da operacdo: 97121143
Chave de seguranca: GVLPRIZSIRYULP1Q

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0161

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

9 IR TT T~ e . -
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ]
Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4 /
Conta destino: 4211 / 013 / 00008270-8
Nome destinatario: PAULO HENRIQU? ALVES PINTO GOMES / |
Valor: R% 785,00 / |
Identificagdo da operacdo: PAULO |
Data de débito: 28/08/2020 / !
Data/hora da operacio: 28/08/2020 14:32:38 [

Cédigo da operacdo: 51031871
Chave de seguranca: AYB31GIK9FAZI93RK

—

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e

| pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragaof

o

https://internethankine caiva ans: he/QTTDA et . ~
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4 |
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ |
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65 |
_______ .
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400388
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente @ i
Conta destino: 566 / 1035853-4 N '
?’ago com Recursos
TR FISTEA  FEDERAIS/SECID
Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Termo de Colaborag&o n®
CPF/CNPJ: 451.421,198-27 I )f) [ g
. [31634
Valor: /,-R$§5a, 00" 3 3
P K RS___§¥0, D
Valor da tarifa: R$ 10,00 / i
i ./
ey o

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagdo da operacio: MATHEUS
Historico:
Data de débito: 28/08/2020
Data / Hora da operacdo: 28/08/2020 14:29:33

Cadigo da operagdo: 00170655 I

Chave de seguranga: V9OH5WH8XZ5K6TI2

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

4 ri* . o 1 . Ll P o . -
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1 5"

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00001013-4

2025/ 013 / 00042074-7

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacgio:

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA
R$ 711,00

MICHEL

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

28/08/2020

28/08/2020 14:31:02

Codigo da operagdo: 51025010
Chave de seguranca: WKKXTXSK757FPAMY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 ’_&

| FSPITISNRY [ S IS DU 5. SR -

i Pago com Recursos
FEDERAIS/ SECID. )
Termo de Colaboragaon

| R$ F,,ﬂg_t—g:l’"
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CAI%XA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4
Conta destino: 0576 / 013 / 00017025-3

Nome destinatario: JENIFER DOS SANTOS MARTINS
Valor: R$ 1.100,00 —~

Identificacdo da operacdo: JENIFER

Data de débito: 28/08/2020 — z

Data/hora da operacdo: 28/08/2020 14:24:01

Codigo da operacdo: 50947086
Chave de seguranca: 4M8UHUXRF58G0IQW |

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
&

httmos fimtarmathanleiomn acloin oo LtOTTTYA 0 L -



09/09/2020

Nola Fiscal de Servigos Eletrdnica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

NUmero da Nota

00093314

Data e Hora de Emissdo

28/08/2020 00:00:00

Cadigo de Verificacdo

0518ad13

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/RazZo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ; 04,578.848/0001-53
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020

UF: SP

Inscricda Municipal : 000120742

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Municipio: SOROCABA

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Paz80 Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - JD. EUROPA - CEP:18045-000
UF: SP

E-mail: franciele@casatransitoriaandreluiz.org.br

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Descricdo:
PRESTACAO DE SERVICOS, LE! FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAQ FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAQ MUNICIPAL: 4,19%
butdvel tem Qtd Unitério R: Total R:
Néo ENTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO a 131,5003| 263,03‘
NAO NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 1448900 289,78
SIM ITAXA INTERMEDLACAO POR CARTAO 1] 2,8000 2,80
(B
Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID.
= o]
Termo de Colaboragaon
B s
O
M e
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 555,58
\Valor Total das Dedugies: Base de Calculo: rriquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 2,80 5,00%| R$ 0,14

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020
Local da PrestagSo do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 86574/99 (28/08/2020)

OUTRAS INFORMAGOES

Tributagiio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/09/2020

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servigo: 1712 - Administrac3o em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
4984 / 003 / 00001013-4_~
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Banco: 341 - ITAU - 060701190

01 - Conta Corrente
76 / 83602-2
JURIDICA
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD
04.578.848/0001-53
o

R$ 555,58

R$ 10,00

b’V

&

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboracgédor

LY 165\

i

R§ 595,50

Data / Hora da operacdo:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagdo da operacio: CREDI

Histérico:

Data de débito: 28/08/2020

28/08/2020 11:08:09

Codigo da operacio: 00184660

Chave de seguranga: TXSEZVU7RISTOP60

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Lt el 2 T OTTTY Y * 2 ]
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. MINISTERIO DA PREVIDENCIAE 425 ISTENGCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 -CODIGO DE PASAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

~

0872020

1 - NOME QU RAZEQ SOCIAL [ FONE f ENDEREGO
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV AMERICO DE CARVALHO, 378 -

5 - IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

6 - VALOR DO IN25

451,34

o 1olal saja igual ou supenor ao valor minima flado

JARDIM EUROPA 7.
SOROCABA 5P
(015132171230 8-
EENENGRIERI) 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Usz mxcluslve INSE) +
ATENTAD:  E vedada a ullizagio de GPS paia rewolfimanto de receila de valor infierior a0 | 40 ATMMULTA E JUROS 0.00
|estipuladn em Resolugdo publicada pelo IMNSS. A receila que resultar valor infencr devera ser '
diclonada & contiibulgio ou imporidncia correspondente nos meses subsaqiientes, ale que 451 34
_ Wital seja lgual ou superior 30 valor minimo Rxado. T-TOTAL '
W - AUTENTICACAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO: 18/09/2020 —
Pago com Recursos
A Q
Termo de Colaboragaon
OLE 1L 63
SEETE S - 5 3 DA g )~ gy
¥ i o 7
) 4 SR 5\{
i
MINISTERICH DA FREVIDENGIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |3~ CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL -INSS
4 -COMPETENCIA 08/2020
GUJA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME 0L RAZAQ SOCIAL | FONE | ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
6 - VALOR DO INSE 451,34
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -
JARDIM EUROFA 4
SOROCABA SP
{015)3217-1230 8-
- s
prAVEHG BRI Y 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 0.00
(Lo svclusivo INSE) ‘
ATENCAD:  E vedada a ufilizac2o de GPS para recalhiment de r=ceil de valr nferor 80 | 45 arpumULTA E JURDS 000
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS, A receila que resullar vaior rifedior deverd sec '
adicionada & conlibuicaa ou Imporiandia correspondents nos meses subseqiientes, até que
11 - TOTAL 451,34

DATA DE VENCIMENTO: 18/0972020

12 - AUTENTICAZA0 BANCARIA
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CAIX

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

[ Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ]
] |
E_Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4 |
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |'c|3- CODIGO DE i 2305 ||
{% INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD NACIONAL - INSS PAGAMENTO Jr J I
p A i = || S e
(" ' (04- COMPETENCIA “_]_i 08/2020 | |
. ~ ] | m—
Tt GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |05- IDENTIFICADOR || 71866107000165 |
Lo e e e L._____',..:f
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS || _ oo 951,34 {1
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - fo7- i ) 11
AV AMERICO DE CARVALHO 379 S| S |
15-32211321 o8- NN
02- VENCIMENTO 1139- VALOR DE OUTRAS!| 0,00
(Uso Exclusivo INSS) | ENTIDADES { e
e =T T 7
ATENCAO 10 ﬂplggiULTA E ” 0,00 jf
i |
E vedada a utilizacSo de GPS para recolhimento de receita de valor [; i
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que _E' } /
resultar inferior deverd ser adicionada 3 contribuicdo ou importancia l11- VALOR TOTAL 1 451 5';-5‘
carrespondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual |] ?
ou superior ao valor minimo fixado. i
12- AUTENTICAGAO BANCARIA| |
L‘— CEFIC 04092020 498400300001013 857159 i
Identificagdo da operacdo: GPS _]
Data/hora da operacio: 04/09/2020 14:46:15 [
e—1

‘ Caodigo da operacdo: 00857159 . i
L Chave de seguranca: MMXNQO81XAALAGVG J

Operacao realizada com sucesso cenforme as informacfes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 @/
Pago com ReCUFS:.)S

FEDERAFS/SECID.
Termo de C_olaboragéo n°

i L

httns://internethankino raiva rac ke /QTTD A e oo _
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 28/08/2020 - 12:03:36

FLND0 CE TARANTIA D0 TEMRAG DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

|01-RAZA0 SOCIAL/NOME |?2-DDD/TELEFONE |
lcasa TRANSITORIA ANDRE LUIZ f (0015)32171230 |
| 03-FPAS | p4-8IMPLES | 95-REMUNERACAD | 96-QTDE TRABALHADORES f-’J?—ALiQUOTA FGTS |_
|| 639 { 1 { 6.252,17 { 4 |! 8 I|_
| 08-COD RECOLHIMENTO | 02-ID RECOLHIMENTQ [ 10-INSCRICAOMIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |
]I 115 Il 017980-9 ; 71.866,107/0001-65 " 08/2020 } 07/09/2020 L
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
|[ 500,17 ]I 0,00 : 500,17 {

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020%

> —

| 858800000055 001701792009 907644050874 186610700018 I AIEYOROM MEeQUES0S
FEDERAIS/ SECID.

5
¥
r T GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FQTS |,
4 E 5 GERADA EM  28/08/2020 - 12:03:36 oD [ 365)
TUTD0 OE GARANTI DO TEMPO O SERVED R$ SOO»‘ 1 #;

GFIP - SEFIP  8.40

[ 01-RAZAQ SOCIALINOME |32—DDD!TELEFONE I
| cASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ I (0015)32171230 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES |95-REMUNERAGAO |os-QTDE RA_B.ALHADC-R}ES [97-ALiQUOTA FGTS |
B I' 639 |! 1 F 6.252,17 } \ 4 / i 8 {_
' 08-cOD RECOLHIMENTO Il:‘g-lD RECOLHIMENTO |1U—|NSGRFC.5,':'.-’T|PO (8) !11—COMF’ETENC|A |12-DATA DE VALIDADE I
= 115 f 017980- { 71.866.107/0001-65 i 08/2020 {_ 07/09/2020 f B
j13~DEPOS|TO + CONTRIB SOCIAL I 14-ENCARGOS i 15-TOTAL A RECOLHER I
JI 500,17 F 0,00 i' 500,17 |

l

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020*

858600000055 001701792009 907644050874 186610700018 AUTENTICACAO MECANICA

T T




Conectividade Social - Procuracéo Eletrénica

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Fiezzde cliznle DELTA CONTARILIDADE E ASSESSORIA TECHICA BN TERCE: 1577643477 7104 ’
Seu arguive TE202CANDRELINZFEDER.Zl: fol ermazenzds na Caiva Ecorlviza Fadara) ers 28
12:84:15

al ng Canecth

Informactas Complemeantaras:

Transmissor: DELTA CONTABHLIDADE E ASSESSCRIA TECHICA £/ TERCE: 157786350040
Inscricdo Transmissor: 15.776.634,/0001-C8

Responsavel: DELTA COMNT E ASSESS TECHICA E11

Inscricdo Responsavel: 15.776.634/0001-C3

Competéncia: 28/26G20

NRA: CE5CZ2rm2DYR 1004

Base de Processamento:
Cédigo de Recolhimento:

Contato: Al
Telefeone:
Atercia: Este Pictocols de Envio de Argul os nEa garante a leg dade 40 conteids deg inforraces

Péagina 1 de 1

1)

et ©
&
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMFREZO - MTE MEUSTERIO DA FAZENDA - LiF

GFIP-SEFIP 840 2803:2020) TABELAS 41.0 {010372020)

RELACAD OOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUND SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO -RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAC A PREVIDENC A

BSAROONNNISS
EMPRESALATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
COMP. DRE020 CODREC: 116 COD GF3: 2305 FPAS: 832 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20
TOMADORQERA;

DATA:
HORA:
Pia:

Qenyf/0nue

W ETOITR A0S QU TRLL0N0E TS 1608 10 i
3 G- D JLH LR

INSCRICAD: 7180 (0ot -2s
Fap: ©0A0 RAT-AMISTADD: 160

L
T

NORE TRASALHADOR PISIFASERCI AD 2 CAT oo
REM SEM 13° SAL REM 13'54 13'8AL PREV 30C CONTRIE SEG DEVIDA DEFLSITO
BASE CAL PREV SOCIAL
JENIFER D3OS SANTOS MARTINS 125 99655.23-5 61
1928 37 000 000 145,35
MATHEUS ROGERIO CAMFPOS ROSA 136 QU031 807 O210/2019 01
1.68563 000 008 13202 134 .85
MICHEL MENC# DE OLIVEIRA 148.72502.78-1 Q2032015 01 05
133478 000 06.00 105 25 105 38
AELULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES 21070002404 18 12015 01 a5
138238 0o 000 104,73 110 &9
—
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
6.25217 000 0,00

ATOD MOVIMENTAC ATCBD

JHM




MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - JF

GFIP-SEFIP B0 (2403:2020) TABELAS 41.0 (04/03:2050)

RELATAD DOS TRABALHADGRES CONSTANTES NO ARQUIG SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BERANCO-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAZAD

A PREVIDERNT 4
&

EMPRESICAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: CTw! {G3p0h00000-8

{ ".'1—35

COMP: 0020 COD REC: 115 COD GP3: 2305 FPAS: G632 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: na&n RAT AMISTADD: 160
TOMADDRIOBRA: IEcRICAL;

LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373 BAIRRD:  JaRDIM EURCEA CMAE FREFONDERANTEST 30188

CIOADE: SORICABA UF: spP CEP: 18045000 CHAE: BTa0109

CAT QUANT REMUNERAC 0 SEM 13° REMUNERAZAOD 132 BASE CAL FREV S0C BAZE CAL 13 PREV SOC

01 4 8.25217 LRL ] 8252147 g.on
TCTAIS: 4 6.252 17 0 6 B2T21T 000




MINIS TERIO DO TRASALHO E EMFRESD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: s
GFIP-SEFIP  8.40 (280 2020) TABELAS 44,0 (01/03:2020) 120336

(AR
RELAGAD D05 TRABALHADCORES CONSTANTES MO ARQUWO SEFIP
MODALIDADE : Q-I:':PNF[FHA";;.O INFORRA, DES ANTERIDORES - REC/DECL AC FGTS E DECL A FREVIDENC1A

EMPRESAATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RCAD:
COMP: L. iy ] COD REG: 115 CODGR3: 2305 FPAS: 62¢ QUTRASZ ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: D57
TOMADDRICERA:
NCGME TRABALHADOR PISIPASERCI ADMIEZAD CAT } 2
REM SEM 13* SAL REM 1376AL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DERPGETO JAR

E/ZECAL PREV SOCIAL

ANTONIQ CARLOE LEME 10418546 D49 230602000 01 25 0322z
218278 0,00 0,00 17828 0,00 602
CRIBTIANE DDE ANIDS 12155037173 {&r08:3010 01 08 03222
1.564 32 00 0.0a 181,10 a0 00
DINEU FERMINOG DA ROCHA 08 55500082 01 05 7823
21B5 63 0.00 000 A 000

ELIANA BARSCS ROTA TEMEIRA 108.37347.10-3 a1 05 0214
. 142370 600 o900 el 000
FHIAMA THOMAZ N/ 162.29508,46-2 01 05 05133
13587 43 0.00 000 0o 0.an
FLAVIA DDS SANTOS OLIVEIRA 162.05231.45-0 03072017 01 05143
1,382 39 000 000 105,73 aa6 600
FRANGIELE RAMOS DA BILVA 162.80461.23-2 01 o410
2 0w [0 ] a.a0 164 32 000 01
IVaHA DE BARRDS 123.40402.34-8 04 a5 07518
2.000 00 n.an 000 660 00
JOSE LIBERATO DA SILVA 1242337228 2 i i 01 05 05143
1.382.39 0,00 o000 108 73 0,05 (AL
IEARIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE COES 120.51758.11-3 GRILE 2045 01 03 G410
187545 000 L] 1531 080 il
MARINA NOGUEIRA 122 #5535 081 PTG e 05 nsi3z
14724 a0 @00 11883 0,0 o
MELIRINA SILVA COSTA DE JESUS 128 61700 2241 QLisia18 o 05 0e443
1385382 0,00 oon s G4 o an 0
SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE 208 453A5.08.8 200032043 1 05 05132
+.851,40 non a.nn e 0.0 non

VALDIR DE ALMEIDA 104.24482.88.7 01 05

R 2.395.53 .00 LR 0. L]
VELOUIRIA HELOISA OLERIAND 168,23423.84-3 Ot i3 a1 05 05143
1.548 85 0,00 ano 123.72 G 00 600
WLADIMIR. EEASIL PEREIRA 107.15555.40-0 Q020G a1 035 07823
208343 000 000 17042 03,00 .60

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
28.16166 L] 0.0n 324,54 000 ooy



=Y
B

MINISTERIO DO TRABALHO E EMFREGD - MTE MINISTERIC OA FAZENDA - MF DATA: e T ]
GFIP-SEFIP 840 (290 2020 TABELAS 44.0 (G1032020 HORA: 1203 38
Pl L e

RELACEAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESHMO DO FECHAMENTO - EMFRESA
£S5 ANTERIORES - REC/DECL AT FGTS E DECL A PREVIDENT A

MOTALIDADE : §-DONFIRMAZAD INFORM

EMPRESLASA TRANSITORIA ANORE LUILZ NoDE CORTROLE: CTwd 130800 M-8

COMP: OO CO0 REC: 115 CODGRS: 235 FPASD) 622 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20
TOMADORIOERA;

LOGAADOURG: AVENIDA AMERICO DE CARVALHQ 373 BAIESD:  JARDIM EURCREA CNAE PREPOHDE

CIDADE: SOROCABA UF: 5P CEP: 8045000 CHAE:

CAT QUANT RFMUNERAZAD SEM 157 REMUNERAGAQ 13° A3E CAL PREV 50C EASE CAL 13 PREV SOC
01 16 28.461,56 0.0 27,461 6 6.0
TOTAIS: 16 2B 48186 000 28 48144 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

8.40 (2003 2020)

GFiP - SEFIP

EMPRESACATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

COkP: 02020
TOKMADORAOBRA:

TABELAS 41.0 {01/0372020)

MINIBTERIC DA FAZENDA - MF

RELAZAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUND SEFIP
RESLIMD DO FECHAMENTO - EMFRESA

2305 FRAD: 53¢

FGTS

No DE CONTROLE: CTwd 1G3paadUuIc-8
1

OUTRAS ENT:

SIMPLES:

= iel

DATA ¥s.

HORA

B

N ARQUNG
SR AD:
FAR: D50

INSCRICAT:

[0

&

ARG
120338

O,

LOGRADOURD, AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 573
SCROCABA

CIDADE:

UE:

a

=

CEP: 1545000

BAIRRG: JARDIM EURCE

b

CHAE FREPONDERANTES?

CHAE!

MODALIDADE : *Branus™RECOLHIMENTO &0 FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA

REMUNEFRA A0 SEM 137 SALARIO
REMUNERAGAD 13° SALARIO

QUANTIDADE TRAEALHADGRES

FGTS-2%

8.252,17

Q.00

MODALIDADE : 8-CONFIRMATAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENTIA

REMUNERACAD SEM 13° SALARIO

FGTS-&8%

2846166

REMIINERACAD 132 SALARIO 0.1
QUANTIDADE TRASALHADORES 16
VALORES DO FGTS
DATA DE REZCGLHIMENTO ATE
DERSSITO FGTS ENCARGSS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGTS OONTRIE SCOTIAL TOTAL RECTUHER
a.0n 00 i) G 17



MINISTERIO 00 TRAZALHO E EMFREGO - MTE
GEIP-SEFIP  B.40 {28403 2020} TABELAS 410 (01032020}

MIRISTERID DA FAZENDA - MF

RESLIMO DAS INFORMAC OES A PREVIDENC A SOCIAL CONSTANTES NO AROUMWD BEFIP

EMPRESA

bl T

SRR A0

ey

125338

N ARQLINVD: G Wi
EMPRESLASA TRANSITOAIA ANDRE LUIZ Nz DE CONTROLE: CTwd I33pGAdi 0.8 INETEC AR T ABEAGT 0055
COMP: QEea0l0 CODREC 115 CODGPS: 2305 FPAS 838 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 RAT AJUSTADD: 108
TOMADCRIDERA:
LOETADOUBS, AVENIDA AMERICO DE CARVALMO 378 BAIRRD: JARDIM EURTIPA CMAE FREFONDERANTEST
CInADE: SOROCARA UF: SP CEP: 4804540010 TELEFOME: 0015 3217 1210 CHAE:
VALOR DEV PREV SOC CALCULADD SEFIP: 2,727,268  CONTRIB SEGUEADDS - DEVIDA: 2,524 50
SALARIO FAMILIA: 7,24 RECEITA EVENTO DESP/FATROCINIC: non
SALARID MATERNIDADE: 000  PERC DEISENTAQ DE FILANTROPIA: 00,00
VALORES PASOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 600 13 SALARIO MATERNIDADE: o0
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAD PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COMFPRODUGAD PF: 0o
VALORES PASOS COOP TRABALHO - ADIC, 25 ANOS: 000 VALOR D7 S FATURAS EMITIE N3 FARA O TOMADGR: 0
—EOMPENSATED
RIODO INICIAL: PERICDO FINAL: VALaR SOLICIADD: 0,00
VALOR ABATIDG: 000 VALOR A COMPENSAR: 6.0 VALOR EXUEDENTE &C LIMITE DOS 3070 0,00
RETEMCAD (LEIB.T11/48)
VALOR INFORMADD: 000 VALOR AEATIDO PELO SEFIP: 0.0 VALOR A COMPENSARIRESTITUR: .00
8/TE DE CALCULD ARCSENTADORIA ESPECIAL OCORRENCIA
15 ANDS: 0nn 20 ANDIS: 0 25 ANCIS: 6an
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES [ CODIGTS
H: o I oIz (<& ol 6 s 0 K: 6 e 0 M: o NI o
H2: 0 Na o O a oz 0 O3 o Pi: o0 B d  Pi o ai: 0 G (]
o 0 Q4 o Qs a  as: o an 0 R: 0 82 J =3 o UE 0 uz (1]
U3 0 va 0 w: 0 X: o ¥Y: 0 zu 1 0 zx o Z% o Zs: c
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CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ |
Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4 i
e - _ S —
Representacdo numérica do codigo de barras:
858600000055 001701792009 907644050874 186610700018
CNPJ]/CEI empresa: 71.866.107/0001-65
Cdd. convénio: 0179 \
|
Data de validade: 07/03/2020
Competéncia: 08/2020 rd
Valor recolhido: 500,17 /
Identificacao da operacdo: FGTS
Data / hora: 04/09/2020 14:44:56
Data de Débito: 04/09/2020
Codigo da operacdo: 00556854
Chave de seguranga: C7FKWIOAMVAQIIZG

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

pago com Recursos

FEDERAIS/ SECID.
Termo de Colaboragao n®

S EAVE
Rg__ S00V¥

b — e 8 . rad A N e P Lo Ve T Ta
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00001013-4
Data: 10/09/2020 - 13:16
Més: Agosto/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.719,50 C
03/08/2020 000033 CRED TED 1.095,47 C 6.814,97 C
03/08/2020 000073 AP CDB FLX 5.700,00 D 1.11497 C
03/08/2020 000206 AP CDB FLX 1.100,00 D 14,97 C
07/08/2020 000218 RG CDB FLX 1.000,13 C 1.015,10 C
07/08/2020 542408 DEB P FGTS 499,32 D 515,78 C
07/08/2020 840263 PAG GP5 450,38 D 65,40 C
11/08/2020 000033 CRED TED 519,32 C 584,72 C
14/08/2020 000073 RG CDB FLX 1.060,00 C 1.644,72 C
14/08/2020 000206 RG CDB FLX 1.100,21 C 2.744,93 C
14/08/2020 112558 ENVIO TED 580,00 D 2.164,93 C
14/08/2020 141526 ENVIO TEV 537,00 D 1.627,93 C
14/038/2020 141527 ENVIO TEV 537,00 D 1.090,93 C
14/08/2020 141529 ENVIO TEV /580. 510,93 C
14/08/2020 112558 DOC/TED INTERNET ) 10,00 D 500,93 C
28/08/2020 000073 RG CDB FLX 4.644,15 C 5.145,08 C
28/08/2020 000150 AP CDB FLX 1.000,00 D 4.145,08 C
28/08/2020 170655 ENVIO TED 970,00 D 3.175,08 C
28/08/2020 184660 ENVIO TED 555,58 D 2.619,50 C
28/08/2020 281424 ENVIO TEV 1.100,00 D 1.519,50 C
28/08/2020 281431 ENVIO TEV 711,00 D 808,50 C
28/08/2020 281432 ENVIO TEV 785,00 D 23,50 C
28/08/2020 170655 DOC/TED INTERNET } ;.0_,00 D__:_‘ 13,50 C
28/08/2020 184660 DOC/TED INTERNET ;(_),(;E;D ) 3,50C
e

SAC CAIXA: 0800 726 0101 @

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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Quvidoria: 0830 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 / 00001013-4
Data: 10/09/2020 - 13:16
Més: Setembro/2020

Periodo: 1 -10

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3,50C
04/09/2020 000001 CRED TED 5.344,72 C 5.348,22 C
04/09/2020 000150 RG CDB FLX 1.000,07 C 6.348,29 C
04/09/2020 556854 DEB P FGTS 500,17 D 5.848,12 C
04/09/2020 857159 PAG GPS 451,34 D 5.396,78 C
04/09/2020 000220 AP CDB FLX 5.300,00 D (;:-'U'CJ 96,78 C

SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvideria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

& L ITT AN

Tt M b e 1
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CA ' ‘ A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Mes

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 - 4 1 AGOSTO/2020
Nome CPF/CNPJ Posigao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/08/2020

CNPJ CAIXA

00.360.305/0001-04

Endereco

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

V‘Ia?::‘rr:la-se em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 31/08/2020
1.000,00 0,07 0,06 0,01 1.000,01
N° Nota Permite resgate antecipado
20200729 000218 SIM
Data Aplicagio Data Vencimento Valor Basa Taxa Atual Taxa Final

L29!07!2020 24/08/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
0,00 0,00 0,00 1.000,02
%%Rend Bruto Acum Provisao IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 31/08/2020
0.0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N° Nota Permite resgate antecipado
20200803 000073 SIM
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
03/08/2020 30/09/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liguide Acum Saldo em 31/07/2020
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo |IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/08/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N° Nota Permite resgate antecipado
20200803 000206 SIm
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
03/08/2020 30/09/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Reind Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo |OF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/08/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTEGE!
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Agéncia . Conta Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 -4 2 AGOSTO/2020

Nome CPFICNPJ Posicao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/08/2020

CNPJ CAIXA Enderego

00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 31/08/2020

1.000,00 0,07 0,06 0,01 1.000,01

N? Nota Permite resgale anlecipado

20200828 000150 SIM

Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final

28/08/2020 15/09/2020 1.000,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI

Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020

0,07 0,00 0,01 0,00

%Rend Bruto Acum Provisao IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 31/08/2020

0,0070 % 0,06 0,0010 % 1.000,01

Resgates Efetivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos I0F IRRF Resgate Liquido
07i08/2020 20200729 000218 20200807 Q00736 R$ 1.000,00 RE 0,52 RS 0,36 R$ 0,03 R$ 1.000,13
14/08/2020 20200803 000073 20200814 000558 R$ 1.059.80 RE 0,67 R$ 0,42 R§ 0,05 R$ 1.060,00
14/08/2020 20200803 000206 20200814 000554 R§ 1.100,00 RS 0,69 R$ 0,43 R§ 0,05 RS 1.100,21
28/08/2020 20200803 000073 20200828 000172 RE 4.540,20 RS 6,05 R§$ 0,96 R$ 1,14 RE 4.644,15
Total |R$ 7.800,00 R$ 7,93 R$ 217 R$ 1,27 RS 7.804,49
Observagao

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e |OF do més do extrato.
O Rendimento Liguido & somente informativo, n&o compde o saldo.
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268
Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!
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Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/08/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

- DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/08/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 [VANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCQO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

Ao

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unizo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:05:58 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/08/2020.

Cadigo de controle da certiddo: 9219.7255.E7D6.66F2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



10/08,2020 servicos.receita .fazanda.gav.bn‘SeNicosfcenidaointemet:‘PJfConsultarfReIac.aoCertidao (_'89’

BRASIL
(HTTPS:IGOV,ER)
Relacdo das certides emitidas por data de validade

CNPJ: 71.866.107/0001-65 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Periodo: 10/08/2020 a 09/09/2020

Cédigo de controle Tipo Data-Hora Data de Situagdo Segunda via
emissan validade
9219.7255.E7D6.66F2  Negativa 14/02/2020 12/08/2020 Valida
21:05:58 Prorrogada
ate (/Servicos/certidaninte net/P)/Consultar/EmiteSeguni
10/12/2020
A992.5E69,3589,2201  Negativa 13/02/2020 11/08/2020 Valida
14:36:07 Prorrogada
até (/Servicos/certidaninternet/P)/Consultar/EmiteSegunc
09/12/2020
8219.45D1.919ABDEC  Negativa 10/02/2020 08/08/2020 Valida
14:41:56 Prorrogada
até (fServi-:oslcertidaointernetfPJfCansuItarlEmiLeE.egund.-
08/12/2020
B318.8692.D832.CEBS  Negativa 01/02/2020 30/07/2020 Valida
09:18:04 Prorrogada
R até (/Servicos/certidaninternet/P)/Consultar/EmiteSegunt
27/11/2020

“ 4 4 P
vaiida Prorragada: O prazo de validsde dests ertiddo fl proriogade pela Portaria Conjunta i’ 55600 30 (00U 2403720200 sfou Portaria Conjunta n® 11782000 (DO 1 4DF 200

Nova consulta (/Servicos/certidacinternet/P)/Consultar)

414



02/10/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA EGONGCRMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.866.107/0001-65 L

Raz&o Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCARA /SP/
18045-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicgo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagd@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nfo servird de prova confra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020 7

Certificagdo Nimero: 2020093002081721336950
Informacgdo obtida em 02/10/2020 10:52:28

A utilizagéo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

wWWwWw,caixa.gov.br

hllps:r‘!ccnnsuIta-crf,c.aixa‘gov.bn’consuﬁacrflpages!consuItaErnpregador.jsf

2oF

17



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S0 Paulo

CNPJ / IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Mo
\\.
\\\x
T
\\’\.\
.
Certidédo n® 2005002504/4—65
Data e hora da emisséo 06/05/2020 01:13:11
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAOQ N°: 237.987/20-26
Certiddo via web

Inscrigio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ _~

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a présente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidfio emitida &s 10:56:17 b, do dia 02/10/2020.
Valida até 01/12/2020,
Cébdigo de autenticidade: AF7EEE3F5AD7D618

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Ateng#o: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



‘restagao ae Contas Agosto Feaeral 2u2uU

laudia Maria Ferreira

nviado:sexta-feira, 2 de outubro de 2020 16:27

ara:  edi@casatransitoriaandreluiz.org.br; diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br
c Patricia da Silva Oliveira

nexos: 0307 - ANDRE LUIZ - FEDERA~1.pdf (231 KB)

oa tarde,

egue em anexo a Notificagdo N°. 0307 para providéncias.

Ibs.: Toda a documentacio solicitada nessa Notificagdo devera ser entregue nesta Secretaria.

avor se atentar aos prazos das Notificages pois ndo estdo sendo respeitados.
it

laudia
ecretaria da Cidadania

241
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

oL L

SECRETARIA DA CIDADANIA 33; DAy ¥

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ‘hsjﬁ@-s'
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br Seyio de Cous ning

[ e RS S ONGIRICACRGT T i VR TR RS
Sorocaba 02/10/2020 Processo Adm:  2020/10616-9 Notificagdo: 0307
Ilmo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: SOROCABA/SP CEP: 18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestagio de contas parcial FEDERAL de AGOSTO no dia 10/09/2020 referente ao
acurso recebido no dia 04/09/2020 no valor de R$ 5.344,72 (Cinco mil, quatrocentos e quarenta € quatro reais €
setenta e dois centavos)

Apds analise dos documentos apresentados concluimos:

A 1 — Enviar a lista de funcionérios emitidas pela Credialimentagdo referente a despesa apresentada
pela Nota Fiscal N°. 00093314 de valor R$ 555,58,

2 — Encaminhar a esta Secretaria vias Originais e Copias dos Holerites abaixo dos funcionarios:
Paulo Henrique Alves Pinto Gomes R$ 537,00

Matheus Rogério Campos Rosa R$ 580,00

Michel Menck de Oliveira R$ 537,00

Jenifer dos Santos Martins R$ 580,00

Paulo Henrique Alves Pinto Gomes R$ 785,00

Matheus Rogério Campos Rosa R$ 970,00

Michel Menck de Oliveira R$ 711,00

Jenifer dos Santos Martins R$ 1.100,00

4 — Enviar o Comprovante do reembolso das Tarifas Bancérias abaixo:
14/08/2020 — Doc/ted Internet —R$ 10,00
28/08/2020 — Doc/ted Internet — R$ 10,00
28/08/2020 — Doc/ted Internet — R$ 10,00

Prazo: 03 (trés) dias uteis, ndo contado o dia desta notificagdo.

Clenunn
Claudia Maria Ferreira

Téc. de Controle Administrativo

] ios e Parcerias
% : de Convanio!
) )._ Secao SECID
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ok RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADO 26/08/2020

credl Pedido : 108846 Solicitacao : 108081 Envelopada:NAO 11:38
Emissao:26/08/20 Entrega:29/08/20 Empresa:Pré-Paga Pagina 3

Empresa Grupo : Qtd Locais : 1
Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Qtd Benef. : 4
End Ceobranca : AV. AMERICO DE CARVALHQ, 379
Bairro: JD. EUROPA Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18045000
Operadora Entrega : Entregue
Asscciade Matricula CPF Valor
JENIFER D03 SANTOS MARTING 411.084.278-63 144,89
MATHEUS ROGERIQ CAMBOS ROSA 13 451,421 ,186-27 144,839
MICHEL MEWCK DE QLIVEIRA 14 345.258,9%2-567 131,50
PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES 15 441.227.528-09 131,50

Total por Grupo de Produto Qtd Itens 000 Valor Itens 552,78
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SAC @Bu8 776 g1a)

OUVIDORIA @R@G 725 7474 :

- 2828503671818 i
2 B8/0UT/ 2820 HORA OF 13:509:95
LGT: 21,019210-0 [ERM: 657381

LOCALTDADE: SOROCARA o
<= G, VINCULADA: 4944 CONTROLE® 38598191

3 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM INHEIRG
Sk 4964 003 OROR1A13-4
¥z CASA TRANSITORTA ANDRE Lij12

“VALOR : 30, 00

EPUSTTO REALIZADG 0iM SUCESSD, # PREVISA)
¢ DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 38 MINUTOS
o 282-858367181-6

s e
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA % Yy

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ‘%F@y é‘g‘?
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br . _“:‘;?“‘ _
o

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 14/10/2020

Organizacio:

ANDRE LUIZ

Servico:

ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso:

FEDERAL

Competéncia:

AGOSTO

Valor:

R$ 5.344,72

Em andlise da
parceria, foram

documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugfio financeira da
analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os

fric r | E
PE‘_!_ g % —5ning g '3 erias C’Lﬂ(_’ MALUE
U‘i:!cuc U | . £
 SRCIDDPP Clautia Maria Ferrelra
i Téc. de Controle Administrative
Secdo de Convénios e Parcerias

Chefe da Segio FugkdBnario (a)

3
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Utilidade Publica Municipal > L:é
2 Lel 1457 ~ 19/05/57

235 B

Utilidade Pdblica Estadual <%
Lei 10136 - 20/06/58

Utilidade Publica Federal
Lel 33523/59 — Decr, 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADQS AO SERVICO

DATADE | 1
DATA DE ADMISSAO DEMISSAo NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA - | NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZIN| AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/08/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A, P, GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES FINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

T

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARTA DA CIDADANIA
Ruz Santa Cruz n. 116 - Bairro Ceritro — Sorocaba - SP
Fone: (15) 3212-6%00 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - ACOLHIMENTO PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA (P.A. 2017/21631)

PERICDOD - AGOSTO/2020 (DIAS) 31
VEGRS CONTEATADRS 18
VEGAS EXECUTADAS 18
BASE DE CALCULO DO INDICE CONTRATADD (VAZAS CONTRATADAS x DIAS DO MES) 558
BASE DE CALCULO DO INDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x DIAS DO MES) 558
INDICE DE E¥ECUCRED (%) 100,00%

ATTIVIDADE CONFORME PLANC DE TRABATHO META PACTUADA | META ATINGIDA | % ATINGIDO
®ODA DE CORVERSA 18 18 100,00
OFICINA VERDE 5 3 126,00
OFICINA DE BEWEFICIOS E ACESSO A SERVIQOS (TCDOS ACOLHIDOS) 18 18 100,00
ACOLHIDA SOCIAL (ELARBCERR PIAS) 18 18 100,00
ATENDIMENTO INDIVIDUAL (TCDOS USUDARIOS) ) 18 18 100,00

Bpurei o relatado acima, o qual aferi o curprimento das metas do plano de trabalhe apés andlise do RMA.

Mariangela R%’gues Gallo

Assistente Scclal CRESS 37,592

socaba, 11 de Setembro de 2020.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

O — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSIV
Sorocaba 11/09/2020

Organizacio: Casa transitéria André Luiz

Servico: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentéanea

Competéncia: Agosto de 2020

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas |18 Indice de ccupagZio das vagas | 100%

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagdo, na extensfio analisada, do servigo realizado.

S
Mariangela Rodrigues Gallo Franciele Alves Pereira
Assistente Social CRESS 37.592 Seg#o de Fiscalizagfo e Parcerias

Folhal/1




